0207.42.0Y

0207.42.02
0207.42.2Y

0207.50.01

0209.00.02

0210.90.99

0401.10.01

0401.10.99

0401.20.01

0401.20.99

0401.30.01

0401.30.99
0402.10.01
0402.10.99
0402.21.01
0402.21.99
0402.29.99
0402.91.01
0402.91.99

0402.99.01

le 6 septembre 1992

Abats. de dindon et de'dinde

Viande de dindon et de dinde,
désossée mécaniquement,
congelée

Viande de dindon et de dinde,
désossée mécaniquement,
fraiche ou réfrigérée

Foies de volailles, congelés

Bacon de poulet ou de dindon
et de dinde et parties maigres

Autres

* Lait non concentré en boites

7-28

hermétiquement closes
Autres

En boites hermétiquement
closes;

Autres

En boites hermétiquement
closes;

Autres

Lait en boudre
Autres

Lait en poudre
Autres

Autres

Lait évaporé
Autres

Lait condensé

{
1



