0207.42.0Y	Abats de dindon et de dinde
0207.42.02	Viande de dindon et de dinde, désossée mécaniquement, congelée
0207.42.ZY	Viande de dindon et de dinde, désossée mécaniquement, fraîche ou réfrigérée
0207.50.01	Foies de volailles, congelés
0209.00.0Z	Bacon de poulet ou de dindon et de dinde et parties maigres
0210.90.99	Autres
0401.10.01	Lait non concentré en boîtes hermétiquement closes
0401.10.99	Autres
0401.20.01	En boîtes hermétiquement closes;
0401.20.99	Autres
0401.30.01	En boîtes hermétiquement closes;
0401.30.99	Autres
0402.10.01	Lait en poudre
0402.10.99	Autres
0402.21.01	Lait en poudre
0402.21.99	Autres
0402.29.99	Autres
0402.91.01	Lait évaporé
0402.91.99	Autres
0402.99.01	Lait condensé